様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
　　　鳥羽市長　　　　　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
鳥羽市創業・再挑戦アシスト資金保証料補給補助金交付申請書

三重県創業・再挑戦アシスト資金融資要綱に基づき、三重県信用保証協会の審査を得て融資を受けた資金について債務を償還しましたので鳥羽市創業・再挑戦アシスト資金保証料補給補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
２．添付資料

　　　　　融資償還状況証明書
　　　　　融資申込書又は金銭消費貸借契約書の写し
　　　　　保証協会の保証料徴収を証明する書類の写し
　　　　　市税完納証明書